

DTJ-PH HOLDING ApS

Møllehøjen 6
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/08/2019

Dorte Thillemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DTJ-PH HOLDING ApS

Møllehøjen 6

3630 Jægerspris

CVR-nr: 55070512

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør kr. -10.946. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -24.814 | -14.890 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -24.814 | -14.890 |
| Andre finansielle indtægter | | 37.210 | 67.521 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -23.342 | -41.233 |
| Ordinært resultat før skat | | -10.946 | 11.398 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | -2.552 |
| Årets resultat | | -10.946 | 8.846 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 108.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | -118.946 | -91.154 |
| I alt | | -10.946 | 8.846 |

Balance 31. marts 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavende skat | | 6.667 | 10.085 |
| Tilgodehavender i alt | | 6.667 | 10.085 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.340.817 | 2.479.633 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 2.340.817 | 2.479.633 |
| Likvide beholdninger | | 120.633 | 127.871 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.468.117 | 2.617.589 |
| Aktiver i alt | | 2.468.117 | 2.617.589 |

Balance 31. marts 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | 2.110.117 | 2.229.063 |
| Forslag til udbytte | | 108.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 2.468.117 | 2.579.063 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 38.526 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 38.526 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 38.526 |
| Passiver i alt | | 2.468.117 | 2.617.589 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2018/19 | 2017/18 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 2.552 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>2.552</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. marts 2019.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2018/19 |
| | 0 |